
采购清单

采购单位 陕西省交通医院 备案函号 ZCBN-省本级-2024-07683

项目名称 陕西省交通医院移动CT采购项目

财政拨款 ¥ 5,000,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
医用 X 线
附属设备
及部件

移动CT
5,000,000

.00
1 套

5,000,000
.00

移动CT一套；主要功能
或目标：更好的服务交
通系统职工，拓宽体检
项目，积极参与市场竞
争；需满足的要求：满
足健康体检及临床诊断
需求
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